r-,

CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx.  Post&  106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga -  Parana.
www.camarapitanga,prgov.or 	 camara@camarapitanga.pr.gov.br

Oficio n° 09/2019 - COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA

Pitanga, 28 de agosto de 2019.

À Presidente da Câmara Municipal de Pitanga

Senhora Eloy de Lurdes Ottoni Pauloski

Assunto: Manifestação do Conselho da Cidade

Excelência,

. Venho em nome da Comissão de Constituição e Justiça informar que

solicitamos ao Poder Executivo que apresente a manifestaggo do Conselho da Cidade,

considerando a tramitação das seguintes proposições: projeto de lei complementar n°

02/2019 de autoria ao Executivo e o projeto de lei complementar ric2  03/2019 de

autoria de Vossa Excelência.

A manifestação do referido conselho é de fundamental importância

para instrução das matérias citadas.

Atenciosamente,

Siiiiidietardoso dos Sailioi"

Presidente

Municipal de Pi..„..inctq
de AdministragElo

• Hn 	 cA.

rvdor

	Page 1